
 

标段编号：  2410-440343-04-01-822232004001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标深圳市建设工程勘察招标投标

文件文件
 

标段名称： 坝光地区九年一贯制学校（勘察）（重新招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市工勘岩土集团有限公司 

 

日期： 2025年01月20日 



目录

1、企业资质（若联合体投标，联合体各方均需提供） ......................................... 1

2、项目负责人资格（若联合体投标，由联合体牵头单位提供） ......................... 2

3、企业同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不评审） .....4

3.1 深汕高中园项目（3所普通高中+1所综合高中） ..................................... 5

3.2 深圳创新创意设计学院项目 ........................................................................13

3.3 沙井街道民主社区九年一贯制学校新建工程等 10个项目勘察批量招标19

3.4 人民路学校、龙华学校（勘察） ................................................................50

3.5 坑梓文化科技中心（勘察） ........................................................................65

3.6 深圳北站超核绿芯项目（勘察） ................................................................71

3.7 深圳湾口岸公共交通枢纽工程（工可阶段至详勘） ............................... 78

3.8 中英街深港旅游消费合作区建设项目勘察 ................................................84

3.9 桃花源学校(高中)项目(勘察) .......................................................................94

3.10 阜外深圳医院三期工程安置房及人才住房项目勘察（快速发包） .....99

4、项目负责人同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不评审）

.....................................................................................................................................104

4.1 深汕高中园项目（3所普通高中+1所综合高中） ................................. 105

4.2 人民路学校、龙华学校（勘察） ..............................................................114

4.3 坑梓文化科技中心（勘察） ......................................................................131

4.4 市第三十八高级中学（勘察、监测） ......................................................138

4.5 大鹏新区妇幼保健院工程（勘察） ..........................................................152

4.6 深圳北站超核绿芯项目勘察 ......................................................................161

4.7 深圳湾口岸公共交通枢纽工程（工可阶段至详勘） ............................. 173

4.8 南湾街道沙湾中学改扩建工程勘察 ..........................................................180

4.9 深圳市第十八高级中学（勘察） ..............................................................186

4.10 莲南小学改扩建工程（勘察） ................................................................195

5、备注（请各投标人注意） ..................................................................................203

5.1、拟投入本项目人员 .................................................................................... 203



1

1、企业资质（若联合体投标，联合体各方均需提供）



2

2、项目负责人资格（若联合体投标，由联合体牵头单位提供）



3



4

3、企业同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不

评审）

近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程勘察的业绩表（业

绩类别：房建类岩土工程勘察）

1、项目名称：深汕高中园项目（3所普通高中+1 所综合高中）（合同金额：744.00 万元；合同签订时间：

2021.11.16；）

2、项目名称：深圳创新创意设计学院勘察（合同金额 739.00 万元；合同签订时间：2020.04.21；）

3、项目名称：沙井街道民主社区九年一贯制学校新建工程等 10 个项目勘察批量招标（合同金额：705.18

万元；合同签订时间：2023.08.25；）

4、项目名称：人民路学校、龙华学校（勘察）（合同金额：474.18 元；合同签订时间：2021.07.20；）

5、项目名称：坑梓文化科技中心（勘察）（合同金额：446.40 万元；合同签订时间：2020.04.02；）

6、项目名称：深圳北站超核绿芯项目（勘察）（合同金额：1454.67 万元；合同签订时间：2023.03.29；）

7、项目名称：深圳湾口岸公共交通枢纽工程（工可阶段至详勘）（合同金额：950.00 万元；合同签订时间：

2020.11.13；）

8、项目名称：中英街深港旅游消费合作区建设项目勘察（合同金额：761.52 万元；合同签订时间：

2022.07.07；）

9、项目名称：桃花源学校（高中）项目（勘察）（合同金额：365.14 万元；合同签订时间：2022.10.12；）

10、项目名称：阜外深圳医院三期工程安置房及人才住房项目勘察（快速发包）（合同金额：357.41 万元；

合同签订时间：2020.09.22；）

注：①业绩证明材料需提供勘察合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工程

名称、单位名称、工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定

时间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类岩土工程勘察，提供的合同中未能体现房建类岩土工程勘察的还需

提供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通

知书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



5

3.1深汕高中园项目（3所普通高中+1所综合高中）



6



7



8



9



10



11



12



13

3.2深圳创新创意设计学院项目



14



15



16



17



18



19

3.3沙井街道民主社区九年一贯制学校新建工程等 10个项目勘察批量招标



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50

3.4人民路学校、龙华学校（勘察）



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65

3.5坑梓文化科技中心（勘察）



66



67



68



69



70



71

3.6深圳北站超核绿芯项目（勘察）



72



73



74



75



76



77



78

3.7深圳湾口岸公共交通枢纽工程（工可阶段至详勘）



79



80



81



82



83



84

3.8中英街深港旅游消费合作区建设项目勘察



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94

3.9桃花源学校(高中)项目(勘察)



95



96



97



98



99

3.10 阜外深圳医院三期工程安置房及人才住房项目勘察（快速发包）



100



101



102



103



104

4、项目负责人同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提

供，不评审）

近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表性的同类工程勘

察的业绩表（业绩类别：房建类岩土工程勘察）

项目负责人（姓名）：潘启钊

1、项目名称：深汕高中园项目（3 所普通高中+1 所综合高中）（合同金额：744.00 万元；合同签订时间：

2021.11.16；）

2、项目名称：人民路学校、龙华学校（勘察）（合同金额：474.18 万元；合同签订时间：2021.07.20；）

3、项目名称：坑梓文化科技中心（勘察）（合同金额：446.40 万元；合同签订时间：2020.04.02；）

4、项目名称：市第三十八高级中学（勘察、监测）（合同金额：356.30 万元；合同签订时间：2023.05.19；）

5、项目名称：大鹏新区妇幼保健院工程（勘察）（合同金额：351.14 万元；合同签订时间：2023.02.10；）

6、项目名称：深圳北站超核绿芯项目（勘察）（合同金额：1454.67 万元；合同签订时间：2023.03.29；）

7、项目名称：深圳湾口岸公共交通枢纽工程（工可阶段至详勘）（合同金额：950.00 万元；合同签订时间：

2020.11.13；）

8、项目名称：南湾街道沙湾中学改扩建工程勘察（合同金额：300.91 万元；合同签订时间：2023.09.01；）

9、项目名称：深圳市第十八高级中学（勘察）（合同金额：279.53 万元；合同签订时间：2020.04.02；）

10、项目名称：莲南小学改扩建工程（勘察）（合同金额：195.44 万元；合同签订时间：2020.07.07；）

注：①业绩证明材料需提供担任同类工程项目负责人的勘察合同原件扫描件（需提供合

同关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、工程规模、签订时间、合同

额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定

时间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类岩土工程勘察，提供的合同中未能体现房建类岩土工程勘察的还需

提供证明材料原件扫描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通

知书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥合同需体现拟派项目负责人名字及职务，无法体现项目负责人名字及职务的，还需提

供业主出具的证明材料，否则不予计取。

⑦业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



105

4.1深汕高中园项目（3所普通高中+1所综合高中）



106



107



108



109



110



111



112



113



114

4.2人民路学校、龙华学校（勘察）



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131

4.3坑梓文化科技中心（勘察）



132



133



134



135



136



137



138

4.4市第三十八高级中学（勘察、监测）



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152

4.5大鹏新区妇幼保健院工程（勘察）



153



154



155



156



157



158



159



160



161

4.6深圳北站超核绿芯项目勘察



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173

4.7深圳湾口岸公共交通枢纽工程（工可阶段至详勘）



174



175



176



177



178



179



180

4.8南湾街道沙湾中学改扩建工程勘察



181



182



183



184



185



186

4.9深圳市第十八高级中学（勘察）



187



188



189



190



191



192



193



194



195

4.10 莲南小学改扩建工程（勘察）



196



197



198



199



200



201



202



203

5、备注（请各投标人注意）

1.资信要素不进行评审，但作为票决入围、票决定标的重要参考资料，请投标人认真填

报，要求投标人将资信标部分以业绩文件的形式上传，其真实性通过公示予以监督。 2.请按

要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰可见，否则招标人可做无效资料处理。

5.1、拟投入本项目人员

拟投入本项目人员汇总表

序

号
姓名

性

别
身份证号

学

历

从事

专业
注册专业

注册证

号

职称等

级

社保

电脑号

在本项目中

拟任的岗位

1 潘启钊 男
4418821984

11020610

硕

士

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）

AY14440

1059

高级工

程师

625328

990
项目负责人

2 李新元 男
4205031981

10265538

本

科

建筑

岩土

注册土木工

程师（岩土）

AY17440

1258

正高级

工程师

609967

748
技术负责人

3 左人宇 男
3605021973

10091619

博

士

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）

AY06440

0067

高级工

程师（教

授级）

600424

473
技术顾问

4 许建瑞 男
1401041967

07291315

硕

士

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）

AY13310

052

正高级

工程师

600773

158
审定人

5 吴贤 男
3604301985

07102910

本

科

建筑

岩土
/ /

高级工

程师

616721

778
审核人

6 黄明辉 男
4507211986

09103211

本

科

建筑

岩土

注册土木工

程师（岩土）

AY24440

2201

高级工

程师

631397

402

勘察专业负

责人

7 闫肖飞 男
4112821986

05280017

本

科

测绘

工程
注册测绘师

2344026

55（00）

高级工

程师

631469

086

测量专业负

责人

8 赵家福 男
2303041980

03195415

硕

士

物探

及遥

感

/ /
高级工

程师

613466

470

物探专业负

责人

9 李先圳 男
5104111987

05205012

硕

士

岩土

工程
/ /

高级工

程师

630783

583
现场负责人

10 王小湖 男
5116231984

01145919

硕

士

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）

AY12440

0852

高级工

程师

621321

939
勘察工程师

11 刘锡儒 男
4305241989

12305275

硕

士

岩土

工程

注册土木工

程师（岩土）

AY24440

2203

高级工

程师

644880

795
勘察工程师

12 孙超 男
3625021986

06300033

本

科

岩土

工程
/ /

高级工

程师

619012

965
勘察工程师

13 张昌欢 男
4209831987

12152438

本

科

岩土

工程
/ /

高级工

程师

613692

347
勘察工程师



204

14 陈强 男
4211221984

0516461X

专

科

岩土

工程
/ / 工程师

613441

971
勘察工程师

15 杨晨 男
3622041990

10075753

本

科

建筑

岩土
/ / 工程师

639888

184
勘察工程师

16 张永善 男
6321221980

06122551

硕

士

测绘

工程
/ /

高级工

程师

646124

760
测量工程师

17 王成辉 男
6205031985

10057014

本

科

测绘

工程
注册测绘师

2344027

78（00）
工程师

618455

490
测量工程师

18 王文文 女
4109261992

05181221

本

科

测绘

工程
注册测绘师

2344027

79（00）
工程师

646684

063
测量工程师

19 赵会军 男
6224291992

08272412

测

绘

测绘

工程
/ / 工程师

644128

696
测量工程师

20 姜鹏 男
3625221992

03150018

硕

士

物探

及遥

感

/ / 工程师
646796

178
物探工程师

21 张明民 男
4307231985

03184817

硕

士

地质

工程
/ / 工程师

644135

190

室内试验负

责人

22 刘轶博 男
2302021985

06162019

专

科

建筑

施工
/ /

高级工

程师

621903

009
专职安全员



205

(1) 潘启钊



206



207



208

(2)李新元



209



210



211

(3)左人宇



212



213



214



215

(4)许建瑞



216



217



218



219

(5)吴贤



220

(6)黄明辉



221



222



223

(7)闫肖飞



224



225



226

(8)赵家福



227

(9)李先圳



228

(10) 王小湖



229



230



231

(11) 刘锡儒



232



233



234

(12) 孙超



235

(13) 张昌欢



236

(14) 陈强



237

(15) 杨晨



238

(16) 张永善



239

(17) 王成辉



240



241

(18) 王文文



242



243



244

(19) 赵会军



245

(20) 姜鹏



246

(21) 张明民



247

(22) 刘轶博



248



249


	封面
	企业资质（若联合体投标，联合体各方均需提供）
	项目负责人资格（若联合体投标，由联合体牵头单位提供）
	企业同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不评审）
	项目负责人同类工程业绩（若联合体投标，由联合体牵头单位提供，不评审）
	备注（请各投标人注意）

